Право аренды на нежилое помещение переходит к Стороне 2 с момента подписания 

настоящего Договора уступки прав и обязанностей. 

3. СРОКИ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Сторона 2 принимает от Стороны 1 уступаемые права и обязанности в качестве вклада в 

уставный капитал Стороны 2 по договорной сумме в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) 

рублей, кроме того НДС (18%) – 27 000 руб. 

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН 

Сторона 1 обязана: 

4.1. Передать Стороне 2 в 3-х дневный срок с момента подписания настоящего Договора все 

необходимые документы, удостоверяющие уступаемые права и обязанности.

[...]

ограниченной ответственностью «Рус-мебель», именуемое в дальнейшем «Заемщик»,  в лице 

Директора Петровой Е.Е., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий 

Договор о нижеследующем: 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1. По настоящему Договору Займодавец перечисляет Заемщику денежные средства в сумме, 

7 483 000,00 (Семь миллионов четыреста восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, а Заемщик 

обязуется вернуть указанную сумму займа на расчетный счет Заемщика до 25 марта 2019 года. 

1.2. Сумма займа может перечисляться Заемщику частями / отдельными платежными 

поручениями. 

1.3. Срок действия договора до «25» марта 2019 года.

[...]

в лице Директора Иванова И.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, 

заключили настоящий Договор о нижеследующем: 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1. Продавец передает в собственность Покупателя обыкновенные именные акции ОАО «ТД 

«Сапфир» номинальной стоимостью 8 700 000 (Восемь миллионов семьсот тысяч) рублей в количестве 8 
700 (Восемь тысяч семьсот) штук (далее по тексту - акции), а Покупатель принимает и оплачивает акции 
в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором. 

1.2. Характеристика продаваемых акций: 
Вид ценных бумаг - обыкновенные акции. 
Форма выпуска - бездокументарные. 
Эмитент – ОАО «ТД «Сапфир» (далее по тексту - "Эмитент"). 
Адрес Эмитента: г. Казань, ул. Копылова, д. 871. 
Номинальная стоимость - 1000 (Тысяча) рублей за одну акцию. 
Количество – 8 700 (Восемь тысяч семьсот) штук. 
Сведения об обременении: отсутствует. 

Регистратор: ООО «Евроазиатский регистратор». 
1.3. Для внесения записи в реестр владельцев именных ценных бумаг о переходе права 

собственности на акции Покупатель предоставляет следующую информацию на бланке анкеты

[...]

Немедленно информировать Подрядчика обо всех изменениях, которые могут повлиять на 

выполнение работ по настоящему Договору. 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА 

3.1. Стоимость работ по настоящему Договору, согласно смете (Приложение N 1 к настоящему 

договору) составляет 80000 (восемьдесят тысяч) рублей, в том числе НДС - _12203_ 

(двенадцать тысяч двести три) рублей. 

3.2. Заказчик оплачивает аванс в размере 40% от стоимости работ, указанной в п. 3.1 настоящего 

Договора, что составляет 32000 (тридцать две тысячи) рублей в течение _5  дней с момента 

подписания настоящего Договора. 

3.3. Заказчик выплачивает оставшиеся 60% от стоимости работ, указанной в п. 3.1 настоящего 

Договора, что составляет 48000 (сорок восемь тысяч) рублей в течение 10 дней после 

подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ. 

3.4. Расчеты производятся путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет 

исполнителя. 

3.5. Если в ходе выполнения настоящего Договора будет выявлена необходимость проведения

[...]

«Заемщик»,  в лице Директора Иванова И.В., действующего на основании Устава, с другой 

стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем: 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1. По настоящему Договору Займодавец перечисляет Заемщику денежные средства в 

сумме, 3 500 000,00 (Три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, а Заемщик обязуется 

вернуть указанную сумму займа на расчетный счет Заемщика до 31 октября 2017 года. 

1.2. Сумма займа может перечисляться Заемщику частями / отдельными платежными 

поручениями. 

1.3. Срок действия договора до «31» октября 2017 года.